310
Dan.8. Robur datum est ei pro peccato populi. Quo effe-
 xatus est, Deinde populum non audita prelit se-
 rate. **I. 24.** Quis dedidit in direptionem Iacob, aut
I. 25. Israhel vahnibus? Nonne Dominus cui peccauimus.
L. 4. Epif. Non Babylonius nos deuicti: non Chaldaeus de-
 molitur, sed peccata nostra deprimit, quae viam
35. ad C. 6. kolibus patefaciunt; aperte inquit ianuam ingre-
 sianam suis.
Impera- Parum referit, inquit D. Gregor, numerosissimos
tricem. conferit ab Imperatoribus exercitus, si peccatis
 graventur innumeris, si iniustias committant
IX.
Hoc late quotidianas: hoc enim sceleriter aplasant inimici
probatur. in ipsas medias militum legiones, etiam fortissimas, multissimas optimoq; ordine constitutas.
 Hanc nobis veritatem ciebro scriptura testatur,
 hystorice afferunt prophane: quinum & nostra
 nihil apertius elequantur. Quis viam straxit Go-
 thi in Hispaniam populo barbaro, genti ferociissima,
 nisi peccata populi plurima? Ac postmodum
 quis totam ilam riuam deinceps cum Mauri subin-
 trarunt ex Africa tanta belli facilitate, ac Maris
 prospero successu, vi infra triennium, vel ut dicunt
 alii infra menses quatuordecim, Andaluziam
 ingressi totam illam regionem occupavint, suos
 adiecerint imperio, quod fidem excedit, nisi pro-
 fana morum dissolutio, quibus pessimis a planta
 pedis, si que ad verticem male lana Deo dilpice-
 bat, ab ipso Rego D. Rodenico, si que ad innumera-
 tories plebis hominacionem. Quid conquerimus
 omnes eius ciuitates adeo vastatas, solo tenus e-
 ueras? Quid dolamus tot hoies vinee palmitas,
 prius tot bottis gratiosos, fructibus variis sa-
 nissimos spoliatos? Qui i defleimus tot illutre: fa-
 milias, tot praelata stemmas, quibus nec clarius
 superet in parie? Quid ingemiscimus tot inculta
 palatio, tanta prius splendens celitudinis tantis
 superba gaudis, hincque omnibus, illam misere-
 denudaram? Quis viam tantu[m] patet fecit pauperi-
 tati, ignominie, sterilitate, decadentie, retum omni-
 rum penuria? Non aliud queramus, peccata no-
 stra sunt, crimina nostra accusemus; hac Dei
 legem, hec vinea sepem disparvum, illis modo
 viuum temporibus, & in hac incisimus secula,
 de quibus plantus ille Osee verificatur: *Maledi-
 citum & mendacium, & homicidium, & furum, &
 adulterium inundarunt, & sanguinem re-
 tinxerunt.*
Cfr. 4. 2. Notissima haec & ciebro repetita D. Jacobi
Int. 1. 10. lenitudo, multas patitur explications: *Quicunq;*
*sunt legem fernauerint, offendas autem in una, fa-
 ctus est omnium reu. An non est illa conueniens;*
*qua ait: quod ob vinum à te contra Dei communum
 peccatum, vinum solummodo transgredien-
 tis.*

do mandatum, alia licet obserues, aeterni fabi-
 caris damnationi, cu[m] etus expositus malis et
 damnis, porta peracta per quam in domum co-
 cernualim irravit, pauperes, calamitates, morbi
 lites, informitas. Metaphoram sumit ab eo ca-
 est pomarium, secundum lumen, omuigeni arbo-
 ribus confitum, quodam Dominus subinquit die
 & ecce adiutor pverum ramis, foliisque destitu-
 tam, expatet: it ignoscat inquit ambi Deus, unde
 tunc nihil infortunium. Quae tanti causa in-
 pendit? cum saluia sit sepimentum. Alio regnante
 die, & opemam reperit persicum, fructibus
 orbataam, vehementius oblitus est summa pro-
 de diligentia sepem perlustrat, & circa angulum
 adiument parentem neprehendit. Heu mihi, Hac
 mihi omne adiument vocementum. Hac subi-
 tum fere, hac fures, qui arbores fructibus ho-
 stia uni. De te non fabula, sed veritas narrat. Li-
 tili domus opibus afflatim dñes, respera, forca, pac-
 da est salsa integra, dignitas primaria, & ecce tri-
 die quodam tibi multas mercato pecunias depre-
 dat, altero tibi subinergitur nauis, tibi nihil ma-
 nus cogitanti lis granillula intenditur, denum
 tibi vincus sique vita charior emisit filius, ne
 spes viva poterat. Quid hoc? qua[us] tot nini
 clamia iruerunt? Causa ignorans? Sepem obam-
 bula, scutare num forte nescio quo[us] aut aditum
 deprehendas, & in ea siquid esse destruimus. Num alterius vxorem ad peccatum i covit
 provocat? Num i cōficationem p[ro]clam dona,
 ministris propulisti? Num falsum eu[m] illi in-
 matum in eum irruebas, ac in tanas redigerant in me
 angulas, ut quo se misericorditer, ignoras, & fama
 vitam mo[ri]mique querit, quo Samuel loquatur legi.
 Quid quis[us] Rex i felicitate? Heu pater mihi
 ore comedo, premunt me mala. *Coarctor nimis, si in
 quidem Philippi pugnant aduersum me.* Te mali
 fidere natura, quid mirari, tantis in donum tamen
 ingressum patere calamitabiles. *Quia non obediisti
 voti Domini, idcirco hac pateris.* Ecce. Quinianus &
 hoc indicabit Raspio ille Semet, Dacidi inimicus. Qui licet impudens, vera tamen loquebatur,
 dum rex discalceatus, opero capite lugens &
 flens exiens Hierusalem à facie filii sui Ablakon,

ad deserta secedebat: Ecce premios te mala tua,
quia vir sanguinum es. O vinea. Sancta Ecclesia
atholica, quanta te clade eto ces epopularunt
7.10.16. belles: iecat mihi de te profaci: vindemiant eam
7.17.3. omnes qui exagerantur viam, singularis feris
depassus est eam. Quae Terciarum persecuti nesciunt
impetus haeticorum? quae tan es, peiles,
damna? quia via subintravit? cecidit sepimentum?
Defracti omnes sepes eius, defracti maceriam
eius. Nostri permisit Deus sceleribus, sine legis
coruere macera. Quis nisi coecus, conspicit hanc
Dei legem inter nos esse dissipatam? Quis non
altius attendit, quam libici, & exleges vivamus?
¶ May 11 Ad bolidem (a) cadit illa Dei contra populum
p.6. suum per Alios Prophetam, super nos condigna
dome.2. querela: Transite in Chalane & cedite, & inde
in Emach mongam, & descendite in Gesh Pala-
tiorum, & opima quoque regna harum, si la-
tior terminus eorum, terminus vestro est.